

Møllers' s Holdingselskab ApS

Tornegårdsvej 35

4621 Gadstrup

CVR-nr. 42385247

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2024

Christian Flensted Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive holdingvirksomhed, herunder eje kapitalandele, og dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 636.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.380.504, og en egenkapital på kr. 1.357.212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-9.705	-8.998
Driftsresultat		-9.705	-8.998
Indtægter af kapitalinteresser		646.315	712.982
Finansielle indtægter		169	0
Finansielle omkostninger		-456	-15
Resultat før skat		636.324	703.969
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		636.324	703.969
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	187.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		646.315	712.982
Overført resultat		-109.991	-196.013
Resultatdisponering		636.324	703.969
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		0	100.000

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.088.273	941.958
Finansielle anlægsaktiver		1.088.273	941.958
Anlægsaktiver		1.088.273	941.958
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	83.750
Tilgodehavender		200.000	83.750
Likvide beholdninger		92.231	5.016
Omsætningsaktiver		292.231	88.766
Aktiver		1.380.504	1.030.724

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.068.274	421.959
Overført resultat		238.938	348.929
Udbytte for regnskabsåret		0	187.000
Egenkapital		1.357.212	1.007.888
Anden gæld		23.292	22.836
Kortfristede gældsforpligtelser		23.292	22.836
Gældsforpligtelser		23.292	22.836
Passiver		1.380.504	1.030.724
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Gennemsnitlige medarbejder	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	421.959	0	348.929	187.000	1.007.888
Foreslået udbytte	0	0	100.000	0	0	100.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	-187.000	-187.000
Årets resultat	0	0	0	-109.991	0	-109.991
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	0	0	-100.000
Resultat i kapitalinteresser	0	646.315	0	0	0	646.315
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	1.068.274	0	238.938	0	1.357.212

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2023/24

2022/23

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Kontraktlige forpligtelser:

Der er ingen kontraktlige forpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1
